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Kommepueckoe npeasoxenue ot 06.06.2025

HaumenoBanue toBapa: AusenbHblii renepatop MGE P120PS

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-generatory/dizelnyj generator mge p120ps

XapakTepucTHKH

MontHocTh HOMUHAIbHAA

MorHocTh MaKCUMaIbHAS

120 kBt (150 kBA)
132 kBt (187.5 kBA)

Koadduruent momuoctu 0.8 cos @
Hanpsoxenne 230/400 B
Hcnonnenue OTKpBITOE

ITyck 3IIEKTPOCTAPTEP
Crenenp aBTOMaTH3alMH 1 - pyuHoil myck
Monenb MGE P120PS
[IpousBouTens ABUTaTENs Perkins

Mogens gBurarens

1106A-70TAG2

Pacnonoxenune nuamHIpoB Pangnoe
KonuuecTBo nuimHapos 6

Tun perynsitopa 060poToB MEXaHUYECKHUU
Pabounii 00beM ABUTaTENA 7n

CucreMa OXJIaXKJICHUS JKUIKOCTHAS


https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-generatory/dizelnyj_generator_mge_p120ps

O0beM cucTeMbl OXJTAKICHUS
O0BbeM CUCTEMBI CMa3KH

YacrtoTa BpalleHusl 1BUTaTeNs
Tomnuso

O6beM TormmuBHOTO Oaka

Pacxon toruBa ipu 100% Harpyske
Pacxon ToruBa nipu 75% Harpyske
JlaTuuk ypoBHS TOILIMBA

Yucno da3

[IpousBoauTens reHepaTopa
Mogens reneparopa

Yacrtorta

Tun reneparopa

[IpounzBoauTenb NaHeNH yrpaBieHUs
Mopenb nanenu ynpaBiIeHHs
Macca

Jnuna

[upuna

BricoTa

CrtpaHa mpouCcX0XKICHUS

lapanTus

bpenn

21 n

16.5n

1500 06/Mun
TTM3EITb

190 n

27.7 n/a

24.7 n/q

na

3

STamford Teh
274E

50T
CHUHXpOHHBIN
Smart Gen
SK-6120
1815 xr

2050 mm

880 Mmm

1450 mm

Kuran

2 roga niu 2000 MmoToUacoB

MGE

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myoauuHon odeproi, onpeaensemoit ct. 437 'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO Teae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



